
 

        
        
        
        
        
        
         
  COMUNE DI GIARDINI NAXOS   
  (Città Metropolitana di Messina)   

 

 
 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS - SETTORE IV - GESTIONE DEL TERRITORIO - Determinazione n. 161 del 08-04-2024 - Originale 
informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del 
D.lgs.82/2005 “Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)”. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato 
in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. 
 

Pagina 1 di 2 

 
 

SETTORE IV - GESTIONE DEL TERRITORIO 
 
 

Determinazione del Responsabile N. 161 del 08-04-2024 

Oggetto: Fornitura DPI per il personale della Protezione Civile Comunale. 
Liquidazione. 

 
 
CIG: B0AE038DCB 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

Vista la Determina del Responsabile del IV Settore n. 116 dell’11/03/2024 (Reg. Gen. 319 dell’13/03/2024) 
con la quale si è proceduto all’acquisto di DPI  per il personale della Protezione Civile Comunale; 

Vista la fattura n. PA/0000004/2024 del 27/03/2024, acquisita al protocollo dell’Ente 8026 del 28/03/2024 di 
€ 1.722,88 (IVA inclusa)  presentata dalla ditta C.S. Emergenza, Via Alento, 9 65024 Manoppello (PE), 
P.I.02198900686; 

Dato atto che la fornitura è stata regolarmente effettuata e si può procedere alla liquidazione della suddetta 
fattura; 

Vista la tracciabilità dei flussi finanziari agli atti d’Ufficio; 

Visto il DURC acquisito d’Ufficio; 

Vista la Delibera del Commissario ad Acta n. 4 del 29/12/2023 con i poteri del Consiglio Comunale di 
approvazione bilancio di previsione 2023-2025; 

Visto l’impegno n. 160 del 13/03/2024, Cap. 27511; 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

Visto l’O.A.EE.LL.  vigente nella Regione Siciliana 



 
 

 
 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS - SETTORE IV - GESTIONE DEL TERRITORIO - Determinazione n. 161 del 08-04-2024 - Originale 
informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del 
D.lgs.82/2005 “Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)”. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato 
in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. 
 

Pagina 2 di 2 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

Liquidare la somma complessiva di € 1.722,88 (IVA inclusa) alla C.S. Emergenza, Via Alento, 9 65024 
Manoppello (PE), P.I.02198900686 imputando la spesa al Cap. 27511, giusto impegno 160 del 13/03/2024, 
disponendo il pagamento alla ditta sul conto corrente comunicato. 

 
 

Atto istruito da  
 Maria Giuseppa Ravida' 

 
Il RESPONSABILE DI SETTORE 

Arch. Sebastiano La Maestra 
Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 

445/2000, del D.lgs. 82/2005, e norme collegate 
 


